
Gijs Stefanie

Sannen Dorien

Blockx Marie

Maes Linda

De Volder Greet

Broeckx Ellen

5029

0068

0068

0182

0068

0068

Mol Tennis en P

TC SPINNIS

TC SPINNIS

T.C. DE LUSTH

TC SPINNIS

TC SPINNIS

0876115

2116900

0876444

2045343

2017973

0835087

3

3

3

5

5

5

1

4

Goris Dorien

Meulemans Janne

Verheyen Sofie

Berrens Dina

Adriaensen Clara

Van Mechelen Els

0025

0182

5053

0182

0133

0182

TTV TENNIS & P

T.C. DE LUSTH

TENNIS- & PAD

T.C. DE LUSTH

RTC DE BEMPD

T.C. DE LUSTH

2085235

0033953

2135196

2033330

2214188

0031230

3

3

5

3

3

3

7

8

Gijs Stefanie

Meulemans Janne

Maes Linda

Broeckx Ellen

Goris Dorien

Verheyen Sofie

De Volder Greet

Van Mechelen Els

2/6 - 7/5 - 10/5

6/1 - 6/4

6/3 - 7/5

6/2 - 6/1

6/4 - 3/6 - 10/8

2/6 - 6/2 - 11/9

7/6 (7) - 6/4

6/2 - 6/1

Goris Dorien

Van Mechelen Els

7/6 (5) - 6/4

6/0 - 6/1

1/
Club : 0068 TC SPINNIS  Wedstrijdleider : 0544564 De Jaegher Patrick
Tornooi : 202100681 Groot Tennis Tour -  Dubbel TC Spinnis van 20/08/2021 tot 29/08/2021

Reeks : DUBBEL DAMES 8 van 6 punten tot 8 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Dierckx Marjan

6/2 - 7/6 (2)

Finale

Janssen Heidi

Sannen Katrien

Van Mechelen Lore

Thijs Anja

Roels Leen

Dillen Ruth

0068

0068

0068

0182

5053

0068

TC SPINNIS

TC SPINNIS

TC SPINNIS

T.C. DE LUSTH

TENNIS- & PAD

TC SPINNIS

0736543

2155252

0246149

2091761

0748826

2212826

5

3

5

3

3

3

1

4

Van Bruggen Chris

Meulemans Lise

Verschuren Jesse

Lemmens Merel

De Proost Kaat

Verkoeyen Ellen

0025

0182

5053

0182

0133

0182

TTV TENNIS & P

T.C. DE LUSTH

TENNIS- & PAD

T.C. DE LUSTH

RTC DE BEMPD

T.C. DE LUSTH

0028280

0033952

2111697

2036814

0843882

0813762

3

3

3

5

3

5

7

8

Janssen Heidi

Meulemans Lise

Thijs Anja

Dillen Ruth

Van Bruggen Chris

Verschuren Jesse

Roels Leen

Verkoeyen Ellen

Goris Dorien

De Volder Greet

Van Bruggen Chris

Roels Leen

Meulemans Janne

Van Mechelen Els

Meulemans Lise

Verkoeyen Ellen

Van Bruggen Chris

Verkoeyen Ellen

Ooms Karolien

Van Mechelen Els

6/2 - 6/1

Verkoeyen Ellen

Winnaars
2



Beyens Greet

Van Hoof Anja

Vancraenendonck Joke

Melis Robine

Dierckx Marjan

Hemelaers Jelle

0068

0068

0182

0068

0068

0068

TC SPINNIS

TC SPINNIS

T.C. DE LUSTH

TC SPINNIS

TC SPINNIS

TC SPINNIS

0727018

0793521

0567407

0259770

0566417

2116637

3

3

3

5

3

3

6

5

Bastiaensen Margot

Delalieux Stephanie

Van de Moortel Katleen

Mispoulier Stephanie

Daems Sara

Dillen Judith

0099

5006

0103

5021

5038

0068

T.C. OLEN

T.C. NUCLEA

T.C. RAVELS W

LOMMELSE T.C

T.C. LAAKDAL

TC SPINNIS

0897037

2185894

0050676

2202938

2192401

2212948

3

3

3

3

3

3

3

2

Beyens Greet

Delalieux Stephanie

Melis Robine

Hemelaers Jelle

Van Hoof Anja

Van de Moortel Katleen

Dierckx Marjan

Dillen Judith

3/6 - 6/4 - 10/5

6/3 - 6/1

6/1 - 6/2

6/0 - 6/0

4/6 - 6/0 - 10/4

6/4 - 6/0

6/2 - 6/1

6/4 - 6/0

Delalieux Stephanie

Dierckx Marjan

2/6 - 6/3 - 12/10

6/2 - 6/0

2/
Club : 0068 TC SPINNIS  Wedstrijdleider : 0544564 De Jaegher Patrick
Tornooi : 202100681 Groot Tennis Tour -  Dubbel TC Spinnis van 20/08/2021 tot 29/08/2021

Reeks : DUBBEL DAMES 8 van 6 punten tot 8 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Kuppens Suzanne

Van Laerhoven Marij

Vancraenendonck Tinne

Nijs Christel

Ooms Karolien

Spruyt Tine

0068

0068

0182

0068

0068

0133

TC SPINNIS

TC SPINNIS

T.C. DE LUSTH

TC SPINNIS

TC SPINNIS

RTC DE BEMPD

0091931

2201076

0567409

0876359

0098894

2176764

5

3

3

3

3

3

6

5

Callier Natalie

Hensen Heidi

Verstappen Leen

Walraven Evi

Janssens Severine

Vanden Bon Natalie

0099

5006

0025

5016

5038

0068

T.C. OLEN

T.C. NUCLEA

TTV TENNIS & P

KONINKLIJKE W

T.C. LAAKDAL

TC SPINNIS

0049103

0270151

0710889

2189188

0864506

0867577

3

5

5

5

3

5

3

2

Kuppens Suzanne

Hensen Heidi

Nijs Christel

Spruyt Tine

Van Laerhoven Marij

Verstappen Leen

Ooms Karolien

Vanden Bon Natalie

Beyens Greet

Dierckx Marjan

Kuppens Suzanne

Ooms Karolien

Delalieux Stephanie

Hemelaers Jelle

Hensen Heidi

Spruyt Tine

Hensen Heidi

Ooms Karolien

Dierckx Marjan

6/0 - 6/1

Ooms Karolien

Winnaars
2


